b) bodu 5 zákona nejpozději do tří let od uzavření smlouvy na realizaci této veřejné zakázky. 
Opční právo bude zadáno v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 34 zákona vůči témuž dodavateli, se 
kterým bude uzavřena smlouva na plnění veřejné zakázky. 

8. JISTOTA 

Zadavatel požaduje poskytnutí jistoty v souladu s § 67 Zákona ve výši   250 000,-- Kč (slovy: 
dvěstěpadesáttisíckorunčeských). Jistotu může uchazeč poskytnout formou složení peněžní částky na 
účet Zadavatele:  

Účet Zadavatele pro poskytnutí jistoty ve formě složení peněžní částky:  
Číslo účtu:   19-921 402 389/0800 (Česká spořitelna Praha) 
Variabilní symbol: